

КАРАЛДЫ

КБФнын Окумуштуулар кеңешинин
отурумунда
протоколу № 2
« 17 » 10 2020-ж.

«БЕКИТЕЛГЕН»

И.Раззаков атындагы КМТУнун
Кара-Балта шаарындагы филиалынын
директору
т.и.к., доцент Касмамбетов Х.Т.
« 17 » 10 2020-ж.

**И.Раззаков атындагы КМТУнун Кара-Балта шаарындагы филиалынын
2021-календардык жылга карата колдонмолорду жарыялоо планы**

№	Ф.А.А.	Кесипти көрсөтүү менен УКнүн аталышы	Аннотация	Көлөм	Тираж	Басылып чыгуу убактысы
1	2	3	4	5	6	7
1.	Эдигеева К.Т.	Жогорку жана орто кесиптик билим берүү бөлүмүнүн бардык багыттагы 2-курстун студенттери үчүн "Иш кагаздарын мамлекеттик тилде жүргүзүү темасы боюнча усулдук колдонмо".	Усулдук колдонмо жогорку жана орто кесиптик билим берүү бөлүмүнүн студенттери үчүн жана ошондой эле мамлекеттик мекемелерде, уюмдарда жана ишканаларда иш кагаздарын мамлекеттик тилде жүргүзүүгө жардам көрсөтүү жана сапатын жакшыртуу максатында даярдалды. Бул колдонмодо бардык иш кагаздарынын үлгүлөрү берилди. Колдонуучулар үчүн активдүү сөздөрдүн жана сөз айкаштарынын орусча-кыргызча котормолору берилди.	2	20	Январь 2021 г.
2.	Абдурахманов С.К., Алиев М.И.	190701 "Ташууларды уюштуруу жана транспортту башкаруу" адистигинин үчүнчү курсунун студенттери үчүн "Унаалардын коопсуздугу" дисциплинасы боюнча практикалык иштерди жүзөгө ашыруу боюнча методикалык көрсөтмөлөр	Бул колдонмодо, транспорттук каражаттарды эксплуатациялоонун натыйжалуулугун аныктоодо кичи тутумдардын өз ара аракеттенүүсүн талдоо каралат.	1,5	25	Февраль 2021 г.
3.	Абдурахманов С.К.	670200 "Транспорттук жана технологиялык машиналарды жана комплекстерди эксплуатациялоо" багыты боюнча IV курстун студенттери үчүн акыркы квалификациялык иштин технологиялык	Бул колдонмо ар кандай техникалык тейлөө станциясынын дизайнын эсептөө, ошондой эле алардын мүнөздөмөлөрү жана классификациясы менен алектенет. Бул колдонмо ар кандай техникалык тейлөө	2	25	Март 2021г.

		бөлүгүн ишке ашыруу боюнча методикалык көрсөтмөлөр	станциясынын дизайнын эсептөө, ошондой эле алардын мүнөздөмөлөрү жана классификациясы менен алектенет.			
4.	Алиев М.И.	630400 "Нефть жана газ бизнеси" багыты боюнча IV курстун студенттери үчүн "Мунай сордуруу системасы" сабагы боюнча лабораториялык иштерге методикалык көрсөтмөлөр	Бул колдонмодо мунай сордуруу системалары, ар кандай мунай сордуруу схемалары үчүн жабдуулардын эффективдүүлүгүн эсептөө жана талдоо маселелери каралат. Бул колдонмодо мунай сордуруу системалары, ар кандай мунай сордуруу схемалары үчүн жабдуулардын эффективдүүлүгүн эсептөө жана талдоо маселелери каралат.	2	20	Апрель 2021 г.

КБФнын ОУК төрайымы



Дубинина В.В.